— 1 —

长卫健发〔2023〕77 号 签发人：孙斌

关于上海康君阁大药房连锁有限公司天山西路
店涉嫌经营产品卫生安全评价报告不合格的
消毒产品案申请延长行政处罚期限的请示

上海市卫生健康委员会：

本机关于2023年 3月30日对上海康君阁大药房连锁有限公

司天山西路店监督检查时查到一款消毒产品，该产品涉嫌卫生安

全评价不合格。由于案情复杂，需请外省市协查，本案无法在规

定时限内作出行政处罚决定。现根据《卫生行政处罚程序》第二

十九条的规定，特申请延长六个月办案时限，请予批准。

当否，请批示。

上海市长宁区卫生健康委员会

2023 年 6 月 2 日

上海市长宁区卫生健康委员会 2023 年 6月 5日印发